

ราคากลาง

โครงการอันเนื่องมาจากพระราชดำริ ปีงบประมาณ 2558

งานจ้างเหมาขุดลอกแก้มลิงทุ่งหนองเสนง - สีโคล พร้อมอาคารประกอบ ตำบลลิ้นฟ้า อำเภอยางชุมน้อย จังหวัดศรีสะเกษ

โครงการชลประทานศรีสะเกษ สำนักงานชลประทานที่ 8

ข้อ 1 ลำดับ ที่	ข้อ 2 รายการ	ข้อ 3 ค่า K สูตรที่ 1	ข้อ 4 ปริมาณ	ข้อ 5 หน่วย	ข้อ 6 ราคา บาท/หน่วย	ข้อ 7 รวมเงินทั้งสิ้น (บาท)	FACTOR F	ข้อ 8		หมายเหตุ
								ราคาเสนอรวมเฉลี่ย		
								บาท/หน่วย	ราคารวม (บาท)	
1	กิจกรรมขุดลอกห้วย									
1.1	งานขุดดินด้วยเครื่องจักร	2.1	18,534	ลบ.ม.	17.61	326,383.74	F 1	21.75363	403,181.77	
1.2	ค่าขนย้าย-พร้อมเกลี่ยตบแต่ง	-	18,534	ลบ.ม.	10.91	202,205.94	F 1	13.47712	249,784.94	
2	กิจกรรมขุดลอกหนองเสนง									
2.1	งานขุดดินด้วยเครื่องจักร	2.1	589,405	ลบ.ม.	17.61	10,379,422.05	F 1	21.75363	12,821,698.29	
2.2	ค่าขนย้าย-พร้อมเกลี่ยตบแต่ง	2.1	575,005	ลบ.ม.	10.91	6,273,304.55	F 1	13.47712	7,749,411.38	
3	กิจกรรมทำนบดิน แห่งที่ 1 ความยาว 130 ม.									
3.1	งานดินขุดลอกหน้า	2.1	2,047	ลบ.ม.	37.64	77,049.08	F 1	46.49669	95,178.72	
3.2	งานดินถมบดอัดแน่น 95 %	2.1	10,788	ลบ.ม.	74.38	802,411.44	F 1	91.88161	991,218.80	
3.3	งานลูกรังบดอัดแน่น	-	212	ลบ.ม.	410.70	87,068.40	F 1	507.33771	107,555.59	
4	กิจกรรมปลูกหญ้า ทำนบดิน แห่งที่ 1									
4.1	งานปลูกหญ้า	-	2,860	ตร.ม.	44.60	127,556.00	-	44.60000	127,556.00	
<p><b>หมายเหตุ ยอดราคารวมของงาน FACTOR F แต่ละประเภท</b></p> <p>ราคางานรวมในข้อที่ 7 ของ F 1 = 18,275,401.20 บาท ค่า FACTOR F 1 จากตาราง = 1.2353</p>										

รวมเงินค่าวัสดุและค่าแรงจากรายการที่ 1

18,275,401.20

รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น

22,545,585.49

ตัวหนังสือ

ยี่สิบสองล้านห้าแสนสี่หมื่นห้าพันห้าร้อยแปดสิบห้าบาทสี่สิบเก้าสตางค์

เห็นชอบ

  
(นายจรัส สวนจันทร์)  
ผอ.คป.ศรีสะเกษ

๒๗ เม.ย. ๒๕๕๘

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
(นายประวิทย์ ป่านาค)

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง  
(นายกิตติศักดิ์ แสงผล)

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง  
(นายจรัมเทพ ศรีจำปา)